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Delarsrapport kvartal 2 2013

Forsta halvaret 2013

Nettoomsittningen uppgick till 10,4 MSEK (14,1)
°

Rorelseresultatet uppgick till -2,1 MSEK (0,1)
°

Resultatet efter skatt blev -2,1 MSEK (0,1)
°

Resultatet efter skatt per aktie uppgick till -0,63 SEK (0,018)
°

Soliditeten uppgick vid periodens slut till 72,9 % (66,2)

Andra kvartalet 2013

Nettoomsittningen uppgick till 5,5 MSEK (6,8)

°
Rorelseresultatet uppgick till -1,2 MSEK (-0,2)
°
Resultatet efter skatt blev -1,2 MSEK (-0,2)
)

Resultatet efter skatt per aktie uppgick till -0,35 SEK (-0,52)

Verksamhetshindelser och VD kommentarer till férsta halvaret 2013

® Albin Metals AB (publ) blev Amnode AB under andra kvartalet med nytt kortnamn "AMNO” pi

handelsplatsen Aktietorget frain och med 18 juni 2013. Ny hemsida dr www.amnode.se. Civ. Ing. Sam
Olofqvist har under perioden tilltrdtt som ny ”’Chief Operating Officer”, COO, med huvudansvar for
rérelserna i sivil dotter- som intressebolag och f6r genomférandet av beslutade strukturférindringar.

® Omsittningen for Amnode gruppens férsta halvar blev, 10,4 Mkr (11,7 f6r jimf6rbara enheter),
volymtappet beror pd en vildigt svag inledning pa aret, dock med en viss dterhdmtning strax fore
semestrarna. Orderingdngen far anses som god infér hosten 1 gruppen som helhet. Detta tillsammans
med effekterna av koncernens pagiende strukturarbete kommer att ha en positiv effekt under hésten pa

savil omsittning som resultat.

® Rorelseresultatet fore avskrivningar forsta halvaret blev trots den stora volymnergangen svagt positivt,
84 Tkr (-64) och nagot bittre 4n foéregiende ar.

® Den vid arsskiftet 2012/13 dndrade koncernstrukturen innebar att resultatbidraget fran andelar 1

intressebolag blir — 2,1 Mkr, (115 Tkr) for forsta halvaret 2013. Resultat efter skatt inklusive
resultatbidraget frin intressebolag blir dirmed ocksa -2,1 Mkr, (60 Tkr).
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® Under forsta halvdret har Amnode initierat och genomfért betydande strukturella férindringar och
genomfort en nyemission under andra kvartalet for att finansiera dessa. Totalt tillférdes 3,2 Mkr 1 nytt eget
kapital och moderbolaget har nu totalt 3 387 237 aktier (2 574 546). Emissionskursen var 4 kronor per
aktie. Intressebolaget Stacke Metall har under perioden ocksa genomfért en emission om 1,3 Mkr £6r att
finansiera sin del av strukturkostnaderna i gruppen.

® Strukturarbetet som initierades under kvartal tvd beriknas vara fullt genomfort i augusti/september
2013. Bearbetningen har da koncentreras till Stacke Metalls fabrik i Gnosj6 och allt smide till SGVP
fabriken i Skultuna. Arbetet har under perioden flutit pa enligt budget och tidsramar med endast mindre
avvikelser fran plan. Totalt kommer ca 4 Mkr att ha investeras i den nya strukturen, inklusive
strukturkostnader. Bespatingarna bli synliga frin och med juli méanad 2013 och kommer successivt
realiseras under resten av dret fOr att fa fullt genomslag frin och med januari 2014. Rationaliseringarna har
beriknats till minst 4 Mkr pa arsbasis.

® Under perioden har det lilla intressebolaget Walfridsons blivit heldgt dotterbolag till intressebolaget
Mattssons Mekaniska. Det har beslutats att 6verféra Walfridsons verksamhet fran fastigheten i Stensjén
till fabriken i Gnosj6 f6r sammanlidggning med likartad verksamhet hos Stacke Metall under kvartal tre.
Smirre dgarmissiga fordndringar har skett som resultat av strukturarbetet och genomférda emissioner 1
dotter och intressebolag. Amnodes dgande i intressebolaget AM Stacke Mattssons AB uppgir till 45,8 %o
och AM Stacke Mattssons dgande 1 intressebolaget Stacke Metall uppgar till 47,3% ( 45,4%).
® Det kan noteras att koncernmissiga underskottsavdrag finns om 3,5 MSEK, ndgon uppskjuten
skattefordran pa detta underskottsavdrag dr inte redovisad i denna delarsrapport.

Verksamhetshindelser efter rapportperiodens slut
® Utdver de rapporterade och pagiende strukturférandringarna har inga materiella sirskilda hindelser
intriffat efter rapportperiodens slut. Verksamheterna har kommit iging enligt plan efter sommarens
produktionsuppehall och gjorda omflyttningar.

Kommande rapporttillfille

Delarsrapporten for det tredje kvartalet 2013 offentligg6rs 11 november.

Denna delarsrapport har inte varit féremal fOr revisorernas granskning.

Goteborg den 26 augusti 2013
Styrelsen i Amnode AB

For ytterligare information kontakta:
Lars Save, VD Amnode AB, 070-590 18 22
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Resultatrikning koncernen

Nettoomsittning

Rorelsens kostnader

Révaror och fornodenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa rorelsens kostnader exkl
avskrivningar

Rorelseresultat fore
avskrivningar

Avskrivningar

-Goodwill

-Materiella anliggningstillgangar
Resultat frin andelar i
intressefOretag

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella

investeringar

Resultat frin andelar i koncernféretag
Ovriga ranteintikter och liknande
resultatposter

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella
investeringar

Resultat efter finansiella poster

Periodens skatt

Resultat efter skatt
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2013-04-01
-2013-06-30

5476
5476

-2 365
-1 816
-1 529

-5 710

-234

34

-918

-1186

29
46

-17

-1203

-1203
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2012-04-01
-2012-06-30

6 806
6 806

-3 510
-1 941
-1 907

-7 358

-552

130
72

585

-169

12
-19

-7

-176

-176

2013-01-01
-2013-06-30

10 401
10 401

-3 675
-3755
-2 887

-10 317

84

-68

-2127

211

53
-76

-23

-2 134

-2 134

2012-01-01
-2012-06-30

14 086
14 086

-6 520
-3 812
-3 818

-14 150

265
141

585

115

60

2012-01-01
-2012-12-31

26 216
26 216

-12 586
-6 873
-6 694

-26 153

63

-235

-522

-694

-209

98
-191

-302

-996

-996
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Balansriikning koncernen 2013-06-30 2012-06-30 2012-12-31

Tillgangar

Anliggningstillgangar

Immateriella anldggningstilloangar

Goodwill 0 0 0

Materiella anliggningstillgingar

Byggnader och mark 0 677 0

Maskiner och andra tekniska

anldgeningar 874 569 505

Inventarier, verktyg och installationer 0 0 0

874 1246 505

Finansiella anliggningstillgangar

Aktier och andelar i intresseforetag 5558 2085 7163

Langfristiga fordringar i intresseféretag 1500 1450 850

Andra langfristiga virdepapper 0 2783 8013
7 058 6 318 8013

Summa anlidggningstillgangar 7932 7 564 8 518

Omsittningstillgangar

Varulager mm

Révaror och férnédenheter

och handelsvaror 4 862 5 302 3570

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2551 2758 2282

Skattefordran 79 169 46

Ovriga kortfristiga fordringar 285 1252 335

Forutbetalda kostnader och upplupna

intdkter 157 435 152
3072 4 614 2815

Kassa och bank 1621 896 842

Summa omsittningstillgdngar 9 555 10 812 7 227

Summa tillgangar 17 487 18 376 15745
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Balansrikning koncernen

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Summa eget kapital
Uppskjuten skatt

Langfristiga skulder

Ovr. skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder
Summa liangfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder

Skulder till kreditinstitut

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda
intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sikerheter

Ansvarsforbindelser
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2013-06-30 2012-06-30 2012-12-31
12 739 12155 11 100
0 358 0
1282 1292 1572
0 1041 1200
1282 2333 2772
2592 1670 983
0 400 0

144 424 259
730 1036 631

3 466 3530 1873
17 487 18 376 15 745
8158 7225 2500
3500 Inga Inga
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Nyckeltal 2013-06-30 2012-06-30
Nettoomsittningstillvaxt (%o) -20,2 -0,5
EBITDA-marginal (%) 0,01 -0,5
Rorelsemarginal (%0) -20,3 0,1
Soliditet (%0) 72,9 66,2
Resultat per aktie (kr)* -0,63 0,018
Eget kapital per aktie (kr)* 3,76 3,59
Balanslikviditet (%o) 275 345
Antal anstillda 13 16
Antal aktier 3387 237 3387 237

* For jamforbarbet har Resultat och Eget kapital per aktie 2012 justerats beriknats med 2013 antal aktier.

Definitioner

Nettoomsittningstillvixt (%o) Nettoomsittning jamfért med foéregdende period.

EBITDA-marginal (%) Rorelseresultat fére avskrivningar dividerat
med nettoomsittningen.

Roérelsemarginal Rorelseresultat (EBIT) dividerat med netto-
omsittningen.

Soliditet (%0) Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Resultat per aktie (kr) Resultat efter skatt dividerat med antal aktier

Balanslikviditet (%o) Omsittningstillgangar dividerat med kort-
fristiga skulder.

Om Amnode AB

Amnodes mdl dr att vara en komplett och innovativ leverantér och samarbetspartner till
Industrikunder inom segmentet bearbetade miéssings- och stilkomponenter pd den europeiska
marknaden. Amnode erbjuder produkter frdn fyra kirnomriden; varmsmide, fleraxlig
bearbetning och automatsvarvning, kuggfrisning och linghdlsborrning. Bolaget ir noterat p4
Aktietorget sedan 2007. Amnode édr en koncernmoder med ett heligt rorelsedrivande dotterbolag.
SGV produktion AB, Skultuna och ett stort intressebolag, AM Stacke Mattssons AB med ett
storre intressebolag, Stacke Metall AB, Gnosjé och dotterbolagen Mattssons Mekaniska AB med
dotterbolaget Walfrids Armaturfabrik AB i Gnosjo.

Amnode AB (publ), Luntmakargatan 34, 111 37 Stockholm
www.Amnode.se
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